

Merenkurkun Lintutieteellinen Yhdistys r.y.
PL 221
65101 Vaasa



TERVEHDYS!

Talvi lähestyy ja lintulaudan täyttö käy pian päivittäisestä työstä. Ruokintapaikan puhtaus on tärkeää, jotta taudit eivät pääse leviämään. Suojasään puolella pieneliöt ja bakteerit siirtyvät helposti lintulaudan välityksellä. Kun samalla paikalla käy päivässä kymmeniä ellei satoja siivekkäitä, pääsevät taudit leviämään vauhdilla. Joului- tammi- ja helmikuun ajan järjestetään jälleen lintulautakisa. Viritä ruokintapaikkasi kisakuntoon!

Ajankohtaista:

MLY:n Syyskokous

Syyskokous pidetään keskiviikkona 23. marraskuuta 2011. Sääntömääräisten asioiden lisäksi keskustellaan mm. suunnitteilla olevasta Norrskärin asematoiminnasta. Kokouspaikka on Elektroskandia Varastokatu 8:ssa. Pientä purtavaa luvassa kokousväelle. Tervetuloa! Aloitamme klo 18.

Yhdistyksen kotisivut

MLY:n kotisivut ovat jo jonkin aikaa kaivanneet uudistamista. Nyt työ on alkanut. Sivuille luodaan uusi ilme ja lisätään luettavuutta. Arkistomateriaalia on jatkossakin esillä. Työtä tehdään talven aikana, ja uudet sivut julkaistaan keväällä 2012.

Siipipeili

Lehtenä on koottu syksyn mittaan. Kiitos kaikille juttujaan jättäneille! Tarkoitus on saada lehti vuodenvaihteessa painettua ja postitettua. Siipipeilin saavat postitse kaikki MLY:n jäsenmaksun maksaneet. Myös irtonumeroita on myynnissä, ja niitä saa pyytämällä toimituksesta. Kansien välissä on yhdistyksen jäsenten artikkeleita, retkikertomuksia ja lintukuvia. Lisätietoja antaa ja juttuja ottaa vastaan lehden toimitus. Yhteystiedot löydät MLY:n kotisivuilta.

Toimettoman harrastajan askarteluvinkki

Nyt kannattaa rakennella pönttöjä. Pöllöt aloittavat pesinnän loppupalvesta, ja syksyn aikana tehty uusi pönttö voi saada ensiasukkaansa jo tulevana talvena. Runsaan jyrjähtälanteen ansiosta saattaa pöllöille sopivista koloista olla huutava pula, kun luonnonvaraiset kolot ovat huvenneet olemattomiin. Pönttöjen rakennusohjeita löytyy mm. osoitteesta www.birdlife.fi/lintuharrastus/linnunponttojen_rakennusohjeet.shtml.

Lintuhavainnot vuosilta 2005-2009 pyydetään toimittamaan aluevastaava Jouni Kannonlahdelle, jotta yhdistyksen alueen havaintokatsaukset saadaan ajantasaistettua. Tarkemmat tiedot kerättävästä materiaalista löytyy MLY:n kotisivuilla kohdassa Havainnot – havaintojen ilmoittamisohjeet. Moni MLY:n jäsen kirjaa lintuhavaintonsa suoraan Tiira-havaintopalveluun osoitteessa www.tiira.fi, jolloin tieto kulkee suoraan aluevastaavalle.

Menneitä tapahtumia:

Tornien taistoon 7.5. osallistui seitsemän tornia, joissa kiikaroi yhteensä 34 lintuharrastajaa. Huippuhavaintona mainittakoon neljä muuttavaa lumihanhea, jotka Oravaisten uimarannan tornista kisannut joukkue näki heti aamutuimaan.

Kevätretki suuntautui Rönnskärin saariryhmälle 13.-15.5. Retkelle osallistui seitsemän yhdistyksen jäsentä, ja parhaita havaintoja olivat muuttohaukka sekä kaksi etelänkiislaa.

Syysretki tehtiin Norrskärille 14.-16.10. Mukana oli 7 henkilöä. Asematoiminnalle paikka on ihanteellinen, ja retkeläisten kesken syntyikin paljon hyviä ideoita.

Muista käydä yhdistyksen Internet-sivuilta www.merenkurkunlty.net. Sivuilla ovat mm. ohjeet, miten liittyä MLY-sähköpostilistalle sekä yhdistyksen yhteystiedot. Ilmoitathan muuttuvat osoitetietosi jäsenihteerille. Sähköposti-osoitteen ilmoittamalla saat tämän jäsentiedotteen jatkossa sähköisenä.

Menestystä talven ruokinnoille !

TULEVIA TAPAHTUMIA

Syyskokous 23.11. klo 18

Kokouspaikkana on Elektroskandian yläkerta Varastokatu 8:ssa. Ohjelmasta tarkemmin kirjeen alussa. Tervetuloa!

Lintulautakisa

Lintulaudan vierailijoista kerätään havaintoja kuten aiempinakin talvina. Kisa-aika on 1.12.2011-28.2.2012. Lintulautatietojaan voi ilmoittaa Ari Lähteenpäälle, ari.lahteenpaa@hotmail.fi. Kisasta lisää MLY-listalla marraskuun lopulla.

Itsenäisyyspäivän pinnaralli

6. joulukuuta pidettävä valoisan ajan pinnaralli MLY:n alueella. Osallistua voi yksin, mutta kaverin kanssa ehtii nähdä enemmän. Rallin ilmoitukset ja havaintojen koostamisen hoitaa Jouni Kannonlahti, e-mail: jka2799@gmail.com. Rallista tulee lisätietoa myös sähköpostilistalle.

Eka ekaa -ralli

1.tammikuuta 2012 pidettävä valoisan ajan ralli MLY:n alueella. Ralliin ilmoittautumiset ja havaintojen koosteen hoitaa Jouni, e-mail: jka2799@gmail.com. Rallista lisää sähköpostilistalla.

Tiira-ilta helmikuussa 2012

Tiira.fi havaintojärjestelmästä on tullut yksi tärkeä lintuharrastuksen väline. Tiiran periaatteita ja käyttöniksejä käydään läpi alkeista aloittaen, osallistujien toiveiden mukaan. Illan aikana luvassa myös kuvaesitys. Ajankohta on helmikuun 2012 aikana, arki-iltana. Seuraa ilmoittelua MLY-lista/kotisivut.

Pöllöretki

Erinomaisen jyr sijätilanteen ansiosta voimme olettaa pöllökantojen vahvistuneen ja huhuilua kuuluvan koko MLY:n toiminta-alueella. Yhteinen pöllöretki toteutetaan helmi-maaliskuussa.